1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  43/2010-SAM01

                A  PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público  para a
função de MOTORISTA III, aberto pelo Edital nº. 07/2010, no uso de suas atribuições legais e
considerando o capítulo 5 do Edital Abertura,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no concurso público na função

supracitada,  para a realização da prova prática que será aplicada no 25 de julho de 2010 .
2- Os nomes, local e horários de apresentação dos candidatos constam do ANEXO

ÚNICO que acompanha o presente edital.
3- Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário

estabelecido no Edital de Convocação e estiver munido do original do documento de identidade
com foto , que permita sua identificação.

4 - Para a realização da prova prática para a função de Motorista III, será exigida a
apresentação da Carteira Nacional de Habilitação – categorias “D” ou “E”  dentro do prazo de
validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver tal exigência na CNH

5 - Não serão aceitos protocolos ou cópia da Carteira de Habilitação.
6 - Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a avaliação em

outra data ou em horário diverso do estabelecido no edital de convocação.

Guarulhos, 15 de julho de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 43/2010-SAM0 1

MOTORISTA III
Local: Departamento de Transportes Internos – Av. Engenheiro Albert Leimer, 635 - Taboão – Guarulhos.
Referência: Travessa da Av. Otávio Braga de Mesquita.

Nome Inscrição
RG Horário de

Apresentação
ADAILTON BATISTA DE PAULA 51808 309909466 7 horas

ADELSON  MACHADO 51546 273689939 7 horas
ADELSON JOSE DE SOUZA 50124 30083407x 7 horas
ADEMIR AZEVEDO SILVA 51568 5584654 7 horas
ADILSON DOS SANTOS LAGE 50122 197415866 7 horas
ADRIANA PAULA SILVA 51611 282960016 7 horas
ADRIANO LEAO BARBOZA 50012 245156690 7 horas
AGOSTINHO NOGUEIRA FERREIRA 51415 W6428689 7 horas
ALECSANDRO ROCHA DE MENDONÇA 50377 282964708 7 horas
ALESSANDRA LOMES DOMINGUES DE MOURA 51252 26764558 7 horas
ALESSANDRO JOSE DE FREITAS 50172 254770393 7 horas
ALEXANDRE PEREIRA DIAS 50142 328934768 7 horas
ALEXSANDER RODRIGUES 50329 24101356 7 horas
ALFREDO PAULO DA SILVA NETO 51221 246222025 7 horas
ALTAIR GONÇALVES DE MACEDO 51782 151039392 7 horas

ALVARO LUIZ FERREIRA 51410 136956427 7 horas

ANA CAROLINA AMARAL KRATZ 51747 271145225 8 horas

ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS 50870 336161505 8 horas
ANDERSON DE SOUZA 51187 227190889 8 horas
ANDERSON DE SOUZA FELIPE 51067 276363632 8 horas
ANDRÉ CAPARROTTI SANCHES 50357 246216657 8 horas
ANTONIO BERNARDO BILECKI FERREIRA 51739 151496705 8 horas
ANTONIO CARLOS RODRIQUES DA SILVA 51173 333231715 8 horas
ANTONIO DE LELES CALISTO 50427 199507387 8 horas
APARECIDO JANUARIO PENA 51541 14490571 8 horas
ARILSON CÉSAR DOS SANTOS 51188 244653045 8 horas
ARTUR FERNANDES GOULART 50236 23375955 8 horas
AVELINO LUIZ GOMES OLIVEIRA 25004 79299799 8 horas
BAO-O MIYAMURA 50248 160432510 8 horas
CARLITO DOS SANTOS OLIVEIRA 50455 376055418 8 horas
CARLOS ALBERTO DE BARROS SILVA 50051 142590976 8 horas
CARLOS ALBERTO TENORIO DA SILVA 50293 28637149 8 horas

CARLOS AUGUSTO DA SILVA 51731 13010297 8 horas
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA AGUIAR 50411 418148867 9 horas
CARLOS EDUARDO MARTINS 51035 20732153 9 horas
CARLOS EDUARDO TEIXEIRA DE FREITAS 51821 20138675 9 horas
CARLOS MANOEL RODRIGUES 50217 135267894 9 horas
CARLOS ROGÉRIO NEVES MANZINI 50512 306376246 9 horas
CÉLIO FERNANDES TEIXEIRA 50940 386592664 9 horas
CESAR PEREIRA DOS SANTOS 51349 221922921 9 horas
CLAUDEMIR CASAGRANDE DA COSTA 25045 208958745 9 horas
CLAUDEMIR DE SOUSA NASCIMENTO 51069 109732558 9 horas
CLAUDIO ROBERTO PEREIRA 50443 257062579 9 horas
COSMO DE ANDRADE 51511 144874416 9 horas
DANIEL  ANTONIO MACHADO 50102 161809078 9 horas
DANIEL AUGUSTO AFFO 50801 339474701 9 horas
DANIEL JUNIO DA SILVA 51108 451485403 9 horas

DENISE DA SILVA IVAMOTO DO NASCIMENTO 51399 177898550 9 horas
DERNIVALDO LEITE DOS SANTOS 50065 357471222 9 horas
DIEGO GOMES JACINTO 51599 410816139 10 horas
DOMINGOS DONATANGELO FILHO 50603 127772728 10 horas
DORIVAL APARECIDO DA SILVA 50978 140084198 10 horas
ÉDE CARLOS LIMA DE SOUZA 51505 203698599 10 horas

 3

EDGAR APARECIDO MANOEL 51664 41979987 10 horas
EDGAR QUEIROZ DO NASCIMENTO 51858 301439060 10 horas
EDI WILSON FERREIRA 51479 18530079 10 horas
EDINEZIO REZENDE DA PAIXÃO 51450 86944307 10 horas
EDIVALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 51533 288853581 10 horas
EDMILSON BATISTA DOS SANTOS 50266 22476186 10 horas
EDSON BATISTA DAS VIRGENS 51770 293557329 10 horas
EDSON BRITO DOS SANTOS 50843 17417688 10 horas
EDSON DE OLIVEIRA SANTANA 50719 108323262 10 horas

EDSON FERNANDES 25057 15399393 10 horas
EDSON SANTOS MERCÊS 51174 350948975 10 horas
EDUARDO MERLIN 50029 236323593 10 horas
ENNIO DE MELLO FORSTER JUNIOR 50497 131812117 11 horas
ESTEVAM GIMENES 50551 59114162 11 horas
FABIO DO PATROCINIO 50750 129878121 11 horas
FABIO DUARTE CAETANO 51223 24328391 11 horas
FABIO PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 51439 323807215 11 horas
FAGNER FERREIRA DE FARIA 50458 13941938 11 horas
FRANCISCO CANINDE MENEZES SILVA 50086 212944265 11 horas
GENILSON GOMES DOS SANTOS 50673 21425825 11 horas
GENIVAL JOSÉ FERREIRA DA SILVA 51390 83707570 11 horas
GERSON DOS SANTOS 25070 171473954 11 horas
GILBERTO CARLOS JUNIOR 50761 265484960 11 horas
GILBERTO RAMIRO 50032 3790035 11 horas

GILVAN PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 51094 239122240 11 horas
HANILTON RODRIGO PEREIRA 50754 267243893 11 horas

HECTOR FABIAN ALARCON RUBILAR 51036 258132L 11 horas

IROMAR OLIVEIRA SILVA 50456 22924132 11 horas

IZAIAS DE GUSMAO NOBREGA 51167 5898239 12 horas

IZAQUE PIO 51319 434421649 12 horas

JACINTO FELIX FILHO 51215 338899789 12 horas

JAIR AMBROSIO DA SILVA 51558 27552074 12 horas

JAIR DE OLIVEIRA 50570 199619104 12 horas

JAIRO GONGORA DA SILVA 50262 308350923 12 horas

JAYME DOS SANTOS NOGUEIRA JUNIOR 50205 151803882 12 horas

JEREMIAS CARLOS SILVA 50036 11532219X 12 horas

JOÃO BATISTA ALVES 51670 13546912 12 horas

JOÃO PAULINO SANTOS QUEIROZ 50990 11684243x 12 horas

JOAQUIM DA SILVA MATOS 50445 13060663 12 horas

JODIVAN WANDERLEY SANTOS 51030 15813364 12 horas

JONAS RODRIGUES DE SOUZA 51446 13010874 12 horas
JORGE LUIZ RICARDO 50919 6161876 12 horas
JOSÉ ADILSON SILVA 51413 346626444 12 horas
JOSE ALBERTO DANTAS DE OLIVEIRA 25029 121534571 12 horas
JOSÉ ANTONIO NODAR MIGUEZ 50041 121019846 13 horas
JOSÉ CARLOS ALVES LIMA 51755 149393040 13 horas
JOSÉ CARLOS DA SILVA 51842 16291830 13 horas
JOSÉ CARLOS SOUZA 50089 84223790 13 horas
JOSÉ CLEILDO DA SILVA 50942 358094173 13 horas
JOSÉ MADALENO DE OLIVEIRA 50513 284042274 13 horas
JOSÉ MAURICIO PEREIRA JUNIOR 51666 20482121 13 horas
JOSE ROBERTO VALENDOLF 50151 320490981 13 horas
JOSÉ SERGIO DA SILVA 51050 16135526 13 horas
JOSÉ SOUTO GUEIROS 50692 137498366 13 horas

JOSE VICENTE TOME FILHO 50154 369474375 13 horas
JOSEFA ALVES DO N IRMÃ MARCELINO 51482 16727338 13 horas
JOSINETE MARIA DA SILVA MARIANO 50292 231476218 13 horas
JOSIVAN ANTONIO DA SILVA 50945 29563943X 13 horas
JOVERCI ALVES DE OLIVEIRA 51356 14991528 13 horas

 4

JULIO CESAR MASSEI 51261 337978554 13 horas
JUNIOR SOUSA DIAS 50130 41313555x 14 horas
JUVENAL VIEIRA ANDRADE FILHO 50662 156845647 14 horas
KLEBER APARECIDO DE ALMEIDA 51414 309735439 14 horas
LAÉRCIO CORREIA FILHO 51095 252047552 14 horas
LEANDRA PENELOPE VALERY C DE OLIVEIRA 50838 286666637 14 horas
LEANDRO CESAR DE SOUZA 50958 334091172 14 horas
LEANDRO JUSTINO DA SILVA 51124 320490063 14 horas
LEON DINIS CRISTINO 50383 203700107 14 horas
LEONARDO SOUSA SANTOS 51681 142554327 14 horas

LUIZ CARLOS ROCHA DA SILVA 50815 271213796 14 horas
LUIZ FERNANDO BICALHO SOARES 51742 306764568 14 horas
MANOEL TEIXEIRA CHAVES 50021 114492499 14 horas
MANOEL ZUZA SANTANA FILHO 50018 224361910 14 horas
MARCIO IGOR DE VIVEIROS 50212 309596828 14 horas
MARCIO ROBERTO SANCHES GONZALES 50703 257415488 14 horas
MARCO AURELIO CORDEIRO GONZALEZ 51194 246215148 14 horas
MARCOS LUIS DA SILVA 51657 195543038 15 horas
MARCOS ROBERTO ANDRADE DOS  SANTOS 50848 25610248X 15 horas
MARCOS VITORINO DA SILVA 51563 200661693 15 horas
MARCUS DE OLIVEIRA VIEIRA 51696 215194597 15 horas
MARIO AMILTON DE LIMA 50214 12881908 15 horas
MILTON CÉSAR DA SILVA 50315 208962025 15 horas
NÉLIO DE PAULA 50594 10319005 15 horas
NILSON SOUSA DE ALBUQUERQUE 51653 202652993 15 horas

NILTON ANTONIO DI CESAR 51495 11366921 15 horas
NILTON YASUHIRO SHIROMA 51354 16655851 15 horas
NIVALDO DE PAULA 51016 17699029X 15 horas
OX CHARLES MANFREDI DE CARVALHO 51763 347952963 15 horas
OZEAS PEREIRA DA SILVA 50726 127202171 15 horas
PAULO CESAR CERQUEIRA DOS SANTOS 50339 349581861 15 horas
PAULO HENRIQUE MENDES ANGELUCCI 51132 14005707 15 horas
PAULO NATAL DA SILVA 51575 224874500 15 horas
PAULO RODRIGUES BATISTA 50828 23725454 16 horas
PEDRO PEREIRA 51283 172582842 16 horas
PRISCILA MAFRA GOMES 50282 438767354 16 horas
REGINALDO GOMES DE ALMEIDA 51065 276716693 16 horas
REINALDO DIAS SOARES 51729 142172716 16 horas
RENATO CLODOALDO DE SOUZA MELO 50320 330509354 16 horas
RICARDO VASCONCELOS DE CANHA 25041 19370499 16 horas

ROGERIO FERRARI ZUMBA 50002 307666475 16 horas
RONIEMER BENICA 51235 526487550 16 horas
ROSINALDO ANDRADE MENDES 25068 328131441 16 horas
RUI CELSO SANTANA 51445 187965705 16 horas
SERGIO DE FARIA PAIVA 51463 15914031 16 horas
SERGIO JOSE SANTANA 51746 501141169 16 horas
SIDNEI FRANCISCO JORGE 50039 41814560x 16 horas
SILVIO BESERRA GENTIL 51710 232337329 16 horas
TIAGO ANTONIO COSTA BATISTA 51282 535742666 16 horas
VALVIR FERRAZ BORGES 50681 238777625 17 horas
WAGNER APARECIDO ALVES 51408 125728438 17 horas
WAGNER DOS SANTOS 50489 297662090 17 horas
WANDERLEY CASSIANO BARBOSA 51434 21867210X 17 horas
WILLIAN  FERREIRA 50548 33985912 17 horas
WILLIAN BEZERRA BARBOSA 51273 261959608 17 horas
WILSON RODRIGUES DE SOUZA 51012 233737340 17 horas
WILSON SANTOS VALADAO 25053 220390101 17 horas
WSCLEY DE MEDEIROS SANTOS 51600 30144531x 17 horas